
Uchwala Nr 286/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 286/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210
4260

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

84 137,00
38 600,00

122 737,00 
......... iii 73'Ą00

-3 000,00
3 000,00

0,00
—

81 137,00
41 600,00

122 737,00
122 737,00

7S0 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy’ 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

15 205,39
15 205,39
15 205,39

-9 200,00
-9 200,00
-9 200310

6 005,39
6 005,39

............. 6 00539

4300
Referat Zarzqdzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

26 800,00
26 800,00

9 200,00
9 200,00

36 000,00
36 000,00

Razem wydatki bieżące 26 800.00 9 200,00 36 000,00
—...... 'ÓGOŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_______________ 164 742,39 ______ 0,00 .........16474239



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 286/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00
4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 -1 500,00 2 300,00

Razem zadania statutowe 3 800,00 0,00 3 800,00

Ił a zeu i _wyd alki 1jleżące___ __ ___ _____ 3 800,00 _____ 0,00 3 800,00

—— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________________ _____ 3 800.00 ___  0,00 __ 3 800,0(1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 286/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

500,00 -500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 274,00 -3 000,00 5 274,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 840,00 6 000,00 46 840,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 087,00 -1 500,00 1 587,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 387,00 -1 000,00 387,00

Razem zadania statutowe 54 088,00 0,00 54 088,00
Razem wydal lii bieżące __________ ___________ 54 088,00 __________ 0,00 _ 54 088,00

—
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_________________ 54 088,00 __________ 0,00 54 088,00


